[image: BANNER2]
	[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc505799915]

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
郑重声明：请不要对旅游行程，行程附件，补充协议做任何更改；如果因为自行变更引起的投诉，我旅行社概不承担任何法律责任。
旅游合同补充协议
应旅游者要求，为使旅游团内旅游者更多了解目的地人文风俗，更好的体验当地文化，现将旅游合同中【旅游行程】的自由活动时间委托旅行社代为安排，经旅游者与旅行社双方充分协商，就本次旅行社代为安排和推荐的旅游购物和自费娱乐达成一致，旅游者自愿签署本补充协议。
1、 委托安排购物场所：
	行程日期
	委托安排购物场所名称
	活动停留时间
	项目简介

	无
	无
	无

2、 委托推荐自费娱乐项目：
	行程日期
	委托安排娱乐场所名称
	价格
	活动停留时间
	项目简介

	无
	无
	无
	无

3、 景区配套便民服务项目：
	行程日期
	景区配套便民自费设施
	价格
	说明

	D3
	万年寺小门票
	10元/人
	游客根据自身身体状况决定是否选乘索道，可委托导游代购，也可以自行在景区售票窗口购买。
金顶往返120元/人（金顶上行65、下行55）
万年寺上行索道65元/人

	D3
	峨眉山全山索道
	185元/人

	D3
	峨眉山猴区保险
	5元/人起

	D4
	大熊猫基地观光车
	10元/人

游客根据自身身体状况决定是否选择乘坐，可委托导游代购，也可以自行在景区售票窗口购买。

	D4
	都江堰外围观光车单边
	10元/人

	D4
	都江堰景区电瓶车往返+耳麦
	20元/人

	D4
	都江堰玉垒阁观光扶梯
	40元/人

我已阅读并充分理解补充条款（一、二、三）所有内容，并愿意在友好、平等、自愿的情况下确认：
· 旅行社已就此次行程的购物相关、自费特色、自理项目事宜及相关风险对我进行了全面的告知、提醒。我经慎重考虑后，自愿前往上述购物场所购买商品，自愿按照自己喜好参加自费和自理项目，旅行社并无强迫。
· 我承诺将按照导游提醒办理相关事宜，并遵循旅行社的提示理性消费、注意保留购物单据、注意自身人身财产安全。如因自身原因取消或因旅行社不能控制因素无法安排的，对旅行社予以理解。
· 我同意《合同补充条款》作为双方签署的旅游合同不可分割的组成部分。
甲方代表（旅游者）：                                乙方（旅行社）：
有效身份证：                                       签约代表：
有效联系电话：                                     联系电话：
签约日期：                                         签约日期：
（附）请提供随行人员有效身份信息。
游客姓名：_____________________                     身份证号码 : _________________
image1.jpeg
EAEBINGE - G5 NS B thcsioe th e 5o proeaimel